



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๗/๒ หมู่ ๒ ถนนจรดวิถีถ่อง
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๐-๕๕๑๑๗๗๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๓๕๕๕๐๐๐๒๑๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๘๖๗๐๑๒๘๘๒๘
ชื่อบัญชี หจก.วรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา บิ๊กซี สุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๖๐/๖๔/๑๓๘
วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย
จังหวัดสุโขทัย
โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดวรรณรัตน์ วัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	แผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม.	150	แผ่น	224.00	33,600.00
2	แผ่นสมาร์ทบอร์ด ขนาด 0.60 x 1.20 ม. แบบ ระบายอากาศ	200	แผ่น	70.00	14,000.00
3	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	200	เส้น	48.00	9,600.00
4	ตะปูเกลียว ขนาด 1"	30	กก.	117.00	3,510.00
5	ปูนฉาบรอยต่อ	80	ถุง	326.00	26,080.00
6	ผ้าแถบ	200	ม้วน	42.00	8,400.00
7	บานประตูพร้อมวงกบไม้ ขนาด 0.90 ม.*2.00 ม.	5	บาน	3,000.00	15,000.00
8	เหล็กกล่อง ขนาด 4x4 นิ้ว หนา 3.20 มม.	10	ท่อน	2,500.00	25,000.00
9	เหล็กกล่อง ขนาด 2x2 นิ้ว หนา 2.00 มม.	15	ท่อน	749.00	11,235.00
10	สีรองพื้นโลหะ จู 3.785 ลิตร	10	กป.	445.00	4,450.00
11	สีน้ำมันสีดำ จู 3.785 ลิตร (มอก.2625-2557)	22	กป.	595.00	13,090.00
12	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 18.925 ลิตร	20	ถัง	1,400.00	28,000.00
13	สีน้ำพลาสติกสีเหลืองครีม ขนาด 18.925 ลิตร	10	ถัง	2,400.00	24,000.00
14	สีรองพื้นผิวเพดาน ขนาด 18.925 ลิตร	10	ถัง	1,500.00	15,000.00
15	สีทาฝ้าเพดานสีขาวคว้นบุหรี ขนาด 18.925 ลิตร	10	ถัง	1,700.00	17,000.00

16	ปูนซีเมนต์สำเร็จรูป Skim Coat	4	ถุง	646.00	2,584.00
17	ฉนวนกันความร้อนบนฝ้าเพดาน	10	ม้วน	350.00	3,500.00
18	ฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา	20	ม้วน	440.00	8,800.00
19	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	30	ถุง	160.00	4,800.00
20	ปูนซีเมนต์ผสม จู 40 กก.	20	ถุง	135.00	2,700.00
21	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม. (มอก.20-2543)	50	เส้น	70.00	3,500.00
22	เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 9 มม. (มอก.20-2543)	30	เส้น	160.00	4,800.00
23	เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม. (มอก.24-2548)	20	เส้น	300.00	6,000.00
24	เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม. (มอก.24-2548)	15	เส้น	360.00	5,400.00
25	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม.	7	ม้วน	2,033.00	14,231.00
26	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	70.00	700.00
27	ทรายหยาบ	12	ลบ.ม.	400.00	4,800.00
28	ทรายละเอียด	12	ลบ.ม.	480.00	5,760.00
29	หินผสมคอนกรีต	12	ลบ.ม.	550.00	6,600.00
30	สุขภัณฑ์ชักโครก	8	ชุด	3,500.00	28,000.00
31	กระเบื้องปูผนัง ขนาด 8"x 8"	120	ตร.ม.	300.00	36,000.00
32	กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12"x12"	260	ตร.ม.	300.00	78,000.00
33	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1½ x 3" ยาว 4 เมตร	31	ลบ.ฟ.	800.00	24,800.00
				รวมเป็นเงิน	๔๕๖,๙๕๓.๒๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๙๘๖.๗๓
(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๘,๙๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๙๘๓๕๖ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓๓ รายการ ปรับปรุงอาคารที่พักอาศัย
แขวงทางหลวงสุโขทัย จ.สุโขทัย ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *พ. อนุ.* ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *พ. อนุ.* ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวณัทกันยารัตน์ เต็งอัครวิวัฒน์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๕๗๑๙๘๓๕๖

เลขคุมสัญญา ๖๔๐๕๑๔๑๖๕๖๕๙